
Zarządzenie Nr 205/2022 

 Burmistrza Bisztynka 

 z dnia 4 listopada 2022r.  

 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku dla 

gospodarstw domowych oraz dodatku węglowego 

Na podstawie art. 24 ust. 22 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. poz. 1967 ze  

zm.) oraz art. 2 ust. 15b ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 

ze |zm.) zarządzam, co następuje: 

 

                                                                      § 1. 

Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bisztynku, upoważniam : 

1) Panią Ewelinę Ledwińską - specjalistę pracy socjalnej                                                                                                                     

2) Panią Annę Zawadzką - specjalistę pracy socjalnej                                                                                                                               

3) Panią Ewę Gołaszewską - pracownika socjalnego                                                                                                                           

4) Pana Piotra  Aleksandrowicza - pracownika socjalnego 

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku dla 

gospodarstw domowych, o którym mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. 

U. poz. 1967 ze zm.), oraz w sprawach o przyznanie dodatku węglowego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692 ze zm.). 

 

                                                                      § 2. 

Upoważnień udzielam na czas nieokreślony. Wygasają one z dniem cofnięcia, bądź 

rozwiązania stosunku pracy.                                                                    

                                                                     § 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bisztynku. 

                                                                     § 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 

 


